

**DEDEMAN SRL**

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093  
Bacău, Judetul Bacău, România  
Cod TVA: RO 2816464

**FACTURA**

SERIA: DED  
NR.: 8101076230  
DATA: 26-11-2020

**MAGAZIN**

**DEDEMAN 81 BUCURESTI**  
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
CALEA VITAN 242  
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu  
CIF R037409960  
Nr. ORC: J40/5481/2017  
Cod client: 816502

6545 / 17.12.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1014736	ROLA 100M MYYM 3X1,5 H05VV-F	1,00	ROL	167,23	167,23	19	31,77
2	1014737	ROLA 100M MYYM 3X2,5 H05VV-F	1,00	ROL	251,98	251,98	19	47,88
3	1053800	HOFF PROIECTOR LED 100W include taxa verde 1 lei/BUC	10,00	BUC	133,50	1.334,96	19	253,64
4	5009717	SURUB RIG. AUTOPERF 221/3.5X25(250 BUC)	1,00	CUT	13,61	13,61	19	2,59
5	7049186	SACOSA MAIEU 32X60(9KG)ECOTAXA 0,15RON	1,00	BUC	0,79	0,79	19	0,15
6	1020482	BLOC 3 PRIZE CAUCIUCAT FARA CABLU 7126 include taxa verde 0,17 lei/BUC	10,00	BUC	15,35	153,53	19	29,17
7	1003558	STECKER CAUCIUC CU CP 40548L	20,00	BUC	7,61	152,10	19	28,90
8	7055624	MANUSI PALAVAN - 8	2,00	PER	5,04	10,07	19	1,91
Se a								
Term								
Scad								
Fac						2.084,27		396,01
sta								
co						Total de plata		2.480,28

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE  
DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str.  
Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată în Registrul Comerțului  
nr. 21 / 1992, declară pe propria răspundere  
că produsele livrate cu această factură, sunt în  
conformitate cu specificațiile tehnice și  
conținutul etichetelor emise de producător.